## Бюджет: Бюджет муниципального района "Волоконовский район"

Бюджетополучатель	КФС	КЦСР	K	BC	Г С			К Наименование Доп. ЭК	Доп . КР		Лимиты ПБС 2025 год	Расход по ЛС	Остаток лимитов 202 год
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	024010059	0 61	1 24	1 87	1 07010	221010	0 Услуги связи	300	1	7 000,00	0,00	
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	024010059	0 61	1 24	1 87	1 07010	1 223020	0 Оплата потребления газа	300	1	175 000,00	0,00	175 000,
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	024010059	0 61	1 24	1 87	1 07010	1 223030	0 Оплата электроэнергии	300	1	101 000,00	0,00	101 000,
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	024010059	0 61	1 24	1 87	1 07010	1 223040	0 Оплата водоснабжения	300	1	5 000,00	0,00	5 000,
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	024010059	0 61	1 24	1 87	1 07010	1 223050	0 Вывоз жидких бытовых отходов	300	1	4 000,00	0,00	4 000,
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	024010059	0 61	1 24	1 87	1 07010	1 223070	0 Твердые коммунальные отходы	300	1	2 000,00	0,00	2 000,
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	0 61	1 24	1 87	1 07010	1 225030	Оплата работ, услуг по противопожарным мероприятиям	300	1	3 000,00	0,00	3 000,0
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	61	1 24	1 87	1 07010	1 2250302	2 Система видеонаблюдения	300	1	7 000,00	0,00	7 000,0
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	61	1 24	1 87	07010	2250303	В Прочее содержание имущества	300	1	10 000,00	0,00	10 000,0
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	61	1 24	87	07010	2260103		300	1	18 000,00	0.00	
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	61	1 241	87	070101	2260402	Охрана помещений, оплата	300	1	_30 000,00	0,00	18 000,0
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	611	241	871	070101	2260600	сигнализации  Информационные услуги (сопровождение программных продуктов и сайтов)	300	1	35 000,00	0,00	30 000,0
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	611	241	871	070101	2910000	Налоги, пошлины и сборы	300	1	5 000,00	0,00	5 000,0
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	611	241	871	070101	3430000	VDO DIALIOUNO OTOMA OTOMA OTOMA	300	1	3 000,00	0,00	3 000,0
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	611	241	871	070101	3460000	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	300	1	40 000,00	0,00	40 000,00
МБДОУ Погромский детский сад "Рябинушка"	0701	0240100590	612	241	871	070101	3100304	Приобретение оборудования	300	1	10 000,00	0,00	10 000,0
МБДОУ Погромский детский сад 'Рябинушка''	0701	0240173020	611	241	871	070101	2110100	Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597, от 01.06.2012 года № 761, от 28.12.2012 года № 1688	200	1	1 380 000,00	0,00	1 380 000,00
ИБДОУ Погромский детский сад Рябинушка"	0701	0240173020	611	241	871	070101	2110200	Заработная плата по категориям работников, не попадающим под повышение по указам Президента Российской Федерации	200	1	2 919 000,00	0,00	2 919 000,00
/IБДОУ Погромский детский сад Рябинушка"	0701	0240173020	611	241	871	070101	3 2130100	Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597, 34от 01.06.2012 года № 761, от 28.12.2012 года № 1688	200	1	423 000,00	0,00	423 000,00
ИБДОУ Погромский детский сад Рябинушка"	0701	0240173020	61 :	241	871	070101	2130200	Начисления на выплаты по оплате труда по категориям работников, не попадающим под повышение по указам Президента Российской Федерации	200	1	879 000,00	0,00	879 000,00
ІБДОУ Погромский детский сад Рябинушка"	0701 0	0240173020	611	241	871	070101	2660101	Пособия за первые три дня временной нетрудоспособности «не указных» категорий работников	200	1	10 000,00	0,00	10 000,00
БДОУ Погромский детский сад ябинушка"	0701 0	240173020	611	241	871	070101	2660102	Пособия за первые три дня времённой нетрудоспособности "указных" категорий работников	200		20 000,00	0,00	20 000,00
БДОУ Погромский детский сад ябинушка"	0701 0	240173020	511	241	371	070101		Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	200 1		8 000,00	0,00	8 000,00

Руководитель

(подпись)

Bangrenno 1.

Исполнитель

(подпись)

Винизенто Л. И